
価格改定（値上げ）のお知らせ 

令和 6年 ７月吉日 

 

お取引先様 各位 

 

 

株式会社 ジェイ・シー・サプライ 

代表取締役 鈴木 剛 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格段のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、このような折、大変心苦しいお願いとなりますが 

昨今より依然変わらず続く、主要原材料や原油価格の高騰、円安、人件費の急上昇 

原材料費や物流コストなどの負担が以前よりも更に大きくなっております。 

弊社でも様々な対策を講じ価格維持に努めてまいりましたが 

取引メーカー各社値上げの中、現行の価格体系を維持するのが 

非常に困難な状況となりました。 

 

そこで、誠に不本意ではありますが 

商品・運賃の価格改定を実施させていただきたく存じます。 

価格改定によるお客様のご負担が大きくなってしまいますことを 

心よりお詫び申し上げるとともに、何卒、余儀ない事情を考慮いただき 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

値上げ実施日 令和 6年 ８月 

※メーカーにより価格改定の実施時期が異なります。 

 詳細は弊社営業担当までお尋ねください。 


